
 

 
 

Dodatek č. 1 
uzavřen ke kupní smlouvě  ze dne 10. 09. 2021 

 
I. Smluvní strany 

1.  Objednatel:  Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Trutnov 
Sídlo:  Procházkova 303, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
Zastoupená: Mgr. Roman Hásek, ředitelem školy 
IČO:  13582968 
DIČ:  CZ13582968 

   (dále jen „objednatel“)  
  

a 
 

2.  Zhotovitel:  AV MEDIA SYSTÉM, a.s.  
Sídlo:   Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 
Zapsaný v OR vedeném vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 101120 
Zastoupená:  Ing. David Lesch     
IČO:      48108375   
DIČ:      CZ48108375   
(dále jen „zhotovitel“)  

          
         (společně též dále jen „smluvní strany“) 

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke kupní smlově ze dne 10.09.2021, která bla 
uzavřena na základě vysledku zadávacího řízení s názvem „Vybavení 3D Cave a přírodovědné laboratoře v 

rámci I-KAP 2“. (dále jen „dodatek č. 1“) 
 
 

II . Předmět dodatku 
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu dodání z důvodu probíhající epidemie COVID-

19, která zněmožňuje dodání některých položek smlouvy.  
 

III . Změna  
1. Ke Změně dodání některých položek smlouvy dochází v rozsahu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 

134/2016 Sb., o zádávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
2. Předmětem změny jsou následující položky: 

a. Interaktivní displej Prowise 
Hodnota změny: méně dodávky   82 900,- 
     více dodávky 82 900,- (displej Triumphboard) 

b. 2 ks PC sestava + grafická karta  
Hodnota změny: méně dodávky 290 000,- 
     více dodávky  290 000,- (Triline Integra) 

c. Pracovní stanice pro tracking 
Hodnota změny: méně dodávky 45 000 
     Více dodávky 45 000 (Triline Integra) 
 
 



 

 
 

3. Celková hodnota změn činí: 
a. Více dodávky  417 900,- 
b. Méně dodávky 417 900,- 

4. Smluvní strany prohlašuj, že ke změně hodnoty smlouvy nedochází. 
 

IV . Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nejsou dotčená 
2. Tento dodatek č. 1 je možné měnit a doplňovat jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 2 originálech, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení 
dodatku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Trutnově dne  V Praze dne……………….. 
 
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………….                                  ……………………………………………………..                 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 


